
 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 березня 2025 року                                                                 № 3/32 

с. Гатне 
 

Про надання дозволу  на порушення 
об’єкта благоустрою в с. Гатне       
 

Відповідно до  пп.17) п. «а» частини першої ст. 30 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, Типового порядку видачі дозволів на 
порушення об’єктів благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, 
видачі дублікатів, анулювання дозволів» затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 30 жовтня 2013 р. № 870, розглянувши заяву                 гр. 
Григор’єва Михайла Олександровича про надання дозволу на порушення 
об’єкта благоустрою, проведення земляних робіт на земельній ділянці в селі 
Гатне, з метою підключення житлового будинку 16-А по вулиці Кленова до 
газової мережі, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
   

ВИРІШИВ: 
   

1. Надати гр. Григор’єву Михайлу Олександровичу дозвіл на порушення 
об’єкта благоустрою, проведення земляних робіт на земельній ділянці в селі 
Гатне, з метою підключення житлового будинку 16-А по вулиці Кленова до 
газової мережі.       

2. Видати   дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  в період з  
01.04.2025 - 30.06.2025  року.  

3. Після закінчення проведення земляних робіт – відновити  порушений 
об’єкт благоустрою.  

4. Попередити гр.  Григор’єва М.О. про відповідальність за порушення 
законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів».  

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова комісії 
- Ворушев  С.Є.) 
 
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 березня 2025 року                                                                 № 3/32

